
Código del documentoFR-SAC-003

Edición 0

Fecha de Emisión 02/Sep/2013

ISO 9001 8.1; 8.5

ISO 14001 4.1

ISO 45001 4.1

Cuatrimestre: septiembre - diciembre 2019

Grupo:

Jueves Viernes Sábado

ALH

ALH

MMA

MMA

TPE

TPE

TPE

ALH

MMA PRO

PRO

PRO

Tópicos de probabilidad y estadística Mtra. Alma Delia López Hernández TPE

Algoritmos heurísticos Dr. César Joel Camacho Bello ALH

20:00-21:00

Asignatura Personal Académico asignado Referencia

Métodos matemáticos Mtro. Martín Hernández Romo MMA

Programación Mtro. Luis Roberto Morales Manilla PRO

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

7:00-8:00

Página  1 de 1

Dirección de División de: Investigación y Posgrado

Programa Educativo: Maestría en Optimización de Procesos

Primero Periodo:

Uno Espacio(s) educativos: 

Carga horaria grupal

Horario Lunes Martes Miércoles

Universidad Politécnica de Tulancingo

Sistema de Gestión Integrado



Código del documentoFR-SAC-003

Edición 0

Fecha de Emisión 02/Sep/2013

ISO 9001 8.1; 8.5

ISO 14001 4.1

ISO 45001 4.1

Cuatrimestre: septiembre - diciembre 2019

Grupo:

Jueves Viernes Sábado

MCI

MCI

MCI

PPR

PPR

PPR

FIA

FIA

FIA

Dirección de División de: Investigación y Posgrado

Programa Educativo: Maestría en Optimización de Procesos

Lunes Martes Miércoles

Tercero Periodo:

Uno Espacio(s) educativos: 

19:00-20:00

20:00-21:00

Universidad Politécnica de Tulancingo

Página  1 de 1

Sistema de Gestión Integrado

Carga horaria grupal

Horario

7:00-8:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

PMU

PMU

PMU

Asignatura

Programación de la producción 

Fiabilidad

MCI

PMU

Dr. César Joel Camacho Bello

Mtro. Edgar León Olivares

Matodología científica

Programación multiobjetivo

Personal Académico asignado Referencia

PPR

FIA

Dra. María del Rocío Ilhuicatzi Roldán

Mtra. Alma Delia López Hernández



Código del documentoFR-SAC-003

Edición 0

Fecha de Emisión 02/Sep/2013

ISO 9001 8.1; 8.5

ISO 14001 4.1

ISO 45001 4.1

Cuatrimestre: septiembre - diciembre 2019

Grupo:

Jueves Viernes Sábado

ST31

Referencia

Seminario de tesis III Mtro. Marco Antonio Hernández de Ita ST31

Seminario de tesis III Mtra. Alma Delia López Hernández ST32

20:00-21:00

Asignatura Personal Académico asignado

18:00-19:00

19:00-20:00

14:00-15:00

15:00-16:00

ST31

ST31

16:00-17:00

17:00-18:00

12:00-13:00

13:00-14:00

10:00-11:00 ST32

11:00-12:00 ST32

8:00-9:00

9:00-10:00 ST32

7:00-8:00

Página  1 de 1

Dirección de División de: Investigación y Posgrado

Programa Educativo: Maestría en Optimización de Procesos

Sexto Periodo:

Uno Espacio(s) educativos: 

Carga horaria grupal

Horario Lunes Martes Miércoles

Universidad Politécnica de Tulancingo

Sistema de Gestión Integrado


