# ISO 9001 8.1; 8.5 ISO 14001 4.1 ISO 45001 4.1

### Universidad Politécnica de Tulancingo

## Sistema de Gestión Integrado

Código del documen	FR-SAC-003
Edición	0
Eocha do Emisión	02/Son/2013

Carga horaria grupal

Página 1 de 1

Dirección (	de División	de: Investi	gación v	Posgrado
-------------	-------------	-------------	----------	----------

Programa Educativo: Maestría en Optimización de Procesos

Cuatrimestre: Primero Periodo: septiembre - diciembre 2019

Grupo: Uno Espacio(s) educativos:

Horario	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
7:00-8:00						
8:00-9:00						ALH
9:00-10:00						ALH
10:00-11:00						MMA
11:00-12:00						MMA
12:00-13:00						TPE
13:00-14:00						TPE
14:00-15:00						TPE
15:00-16:00						
16:00-17:00				ALH		
17:00-18:00				MMA	PRO	
18:00-19:00					PRO	
19:00-20:00					PRO	
20:00-21:00						

Asignatura	Personal Académico asignado	Referencia
Métodos matemáticos	Mtro. Martín Hernández Romo	MMA
Programación	Mtro. Luis Roberto Morales Manilla	PRO
Tópicos de probabilidad y estadística	Mtra. Alma Delia López Hernández	TPE
Algoritmos heurísticos	Dr. César Joel Camacho Bello	ALH

# ISO 9001 8.1; 8.5 ISO 14001 4.1 ISO 45001 4.1

### Universidad Politécnica de Tulancingo

## Sistema de Gestión Integrado

Código del documen	FR-SAC-003
Edición	0
Eacha da Emisión	02/San/2017

Carga horaria grupal

Página 1 de 1

Programa Educativo: Maestría en Optimización de Procesos

Cuatrimestre: Tercero Periodo: septiembre - diciembre 2019

Grupo: Uno Espacio(s) educativos:

Horario	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
7:00-8:00						
8:00-9:00					MCI	
9:00-10:00					MCI	
10:00-11:00					MCI	
11:00-12:00					PPR	
12:00-13:00					PPR	
13:00-14:00					PPR	
14:00-15:00					FIA	
15:00-16:00					FIA	
16:00-17:00	PMU				FIA	
17:00-18:00	PMU					
18:00-19:00	PMU					
19:00-20:00						
20:00-21:00						

Asignatura	Personal Académico asignado	Referencia
Matodología científica Dr. César Joel Camacho Bello		MCI
Programación multiobjetivo	Mtro. Edgar León Olivares	PMU
Programación de la producción	Dra. María del Rocío Ilhuicatzi Roldán	PPR
Fiabilidad	Mtra. Alma Delia López Hernández	FIA

# ISO 9001 8.1; 8.5 ISO 14001 4.1 ISO 45001 4.1

### Universidad Politécnica de Tulancingo

## Sistema de Gestión Integrado

Código del documen	FR-SAC-003
Edición	0
Eacha da Emisión	02/San/2013

Carga horaria grupal

Página 1 de 1

Di	rección	de	División	de:	Invest	igacio	ón y l	Posgrad	Ю

Programa Educativo: Maestría en Optimización de Procesos

Cuatrimestre: Sexto Periodo: septiembre - diciembre 2019

Grupo: Uno Espacio(s) educativos:

Horario	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado
7:00-8:00						
8:00-9:00						
9:00-10:00		ST32				
10:00-11:00		ST32				
11:00-12:00		ST32				
12:00-13:00						
13:00-14:00						
14:00-15:00						
15:00-16:00			ST31		ST31	
16:00-17:00			ST31			
17:00-18:00						
18:00-19:00						
19:00-20:00						
20:00-21:00						

Asignatura	Personal Académico asignado	Referencia
Seminario de tesis III	Mtro. Marco Antonio Hernández de Ita	ST31
Seminario de tesis III	Mtra. Alma Delia López Hernández	ST32